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CIS_IDEKLICTYPKC,N,12,2 VARIAB,C,12 IDENTIF,C,12TOTOZ,C,30

95P C1 P1 1416.00 00701 2&PRINGR Petr
9%6P R P1 4187.0000674 e ABATOVU Miroslava
97P 71 P2 84571.00920100125 0015643034 Jireg
98P 87 P1 2500.00 00379 MORAVEC Petr
9P R P1 12000.00 00663 KU-EROVu Marie
346V 28 V1 503.50 00685 FRANKOVU Helena
347V R V1 200.00 00663 KU-EROVu Marie
348V R Vi1 651.00 00688 RuZKOVu Ivana
349V 27 V1 1058.00 00376 HLAVp-EK Josef
350V 27 V1 449.80 00671 PO- Karel
351V R V1 4390.80 Pop
352v R Vi1 574.70 00685 FRANKOVy Helena
353v R V1 3009.40 pocta
354V R V1 750.00 pocta
355V 04 NC  2000.00 pocta
356V 61 V2 7123.00 990100 0000000025 Vorlick
357v 10 V1 1500.00 00678 HOV-ZuKOVu V@ra
358V A2 V1 750.00 00054 ZELENKA Zden@k
359v R V1 372.00 00663 KU-EROVu Marie
360V 56 V1 17100.0000663 KU-EROVu Marie
361V R V1 324.00 00898 VOTE-EK Petr
362V 10 Vi 1000.00 00518 RIGa Jaroslav
363V 56 V1 13506.0000663 KU-EROVu Marie
364V R V1 10.50 00696 RYDYGROVy Stanislava
100P 71 P1 4000.00 00674 e ABATOVU Miroslava
101P 71 P2 1081.00913100007 0049679139 Auto Sas
102P 71 P2 13224.00920100135 0049433717 Madal Bal
365V R V1 722.00 00814 ROLA Martin
366V R V1 320.0000671 PO- Karel
367V R V1 92.0000814 ROLA Martin
368V R Vi1 69.00 00814 ROLA Martin
369V R V1 150.00 00814 ROLA Martin
370v R V1 1664.00 00814 ROLA Martin
371V R Vi1 112.00 00814 ROLA Martin
372V 61 V2 953.00 6134900093 0000000025 Rydygrov
373V 27 V1 57.0000218 KUBEC Josef
374V 39 V1 225.00 00892 TOMpee Josef
375V 56 Vi 9150.00 00663 KU-EROVu Marie
103P 77 P1 1885.00 00825 KINZELOVuU Marie
376V 46 V1 2430.00 00685 FRANKOVU Helena
377V R V1 149.00 00439 NOSKOVu V@ra
378V R V1 1926.00 P vkov
379V 06 Vi1 4000.00 KomerYnj banka
380V 10 V1 1500.00 00663 KU-EROVu Marie
381V 15 Vi 2600.00 pocta
382V A2 Vi 1154.00 pocta
383V 30 V1 180.00 pocta
384V 56 V1 29970.0000663 KU-EROVu Marie
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104P 71
105P 71
385V 10
386V R
387V R
388V 56
389V R
106 P 70
107P 77
390V 56
391V 10
392V 10
393V 30
394V Al
395V R
396V R
397V R
398V R

P1
P2
V1
V1
V1
V1
V1
P1
P1
A4
V1
A4
V1
V1
A4
V1
V1
V1

3000.00 00674

4318.00920100138 0046905341

2500.00 00663
216.00 00665
290.40 00632

19400.00 00663

1155.00 00379

90000.00
6000.00 00690
69100.00 00663

2500.00 00356

500.00 00117
4.40
500.00 00114

1654.00
611.50
826.20

1201.00 00696
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& ABATOV Miroslava
Fishingsport
KU-EROVu Marie
HUWJEK Stanislav
KULHUNEK Jan
KU-EROVu Marie
MORAVEC Petr
KomerYnj banka
KALINOVu Kv@toslava
KU-EROVu Marie
OBSTOVu Iva
JUR-OK Jan

pogta

DUNKA Lubog

pogta

pogta

pogta

RYDYGROVy Stanislava
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TEXT,C,35 P_UST,C,20 UCET,C,25
TRZBY Z OBCERST.ZAM.-AUTOMATY

dopl.tr&eb,pogt.

ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEIJNA KOMER-NO BANKA NOVi 667642511/0100
VNITROPODNIKOVA SPORITELNA

tr8by ZJ

NAKLADY NA REPREZENTACI

cestovn,

cest.,¢kol.

CESTOVNE

CESTOVNE

kysl.,acet.,ADR

st@raYe

pyedl.,zapalovaY,poct.

EA 64*64,baln,,poct.

CENINY - FRANKOTYP

ZAVAZEK VUCI CEL.ORG. - DPH CS NAR.BANKA 7771-67727511/0710
Mim.z loha,ZAMESTNANCI

ODSKODNENI PRAC.URAZU,BOLESTNE

pokl.dokl.,blok

VNITROPODNIKOVA SPORITELNA

cest.

Mim.z loha,ZAMESTNANCI

VNITROPODNIKOVA SPORITELNA

chemik lie

ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEJNA

ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEJNA -S RK 673857578/0800
ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEJNA

natural

prodl.,vidlice

kl;Y,sada

fixy

fanka,cpachtle

kliYe

baterie duracell

ZAVAZEK VUCI CEL.ORG. - DPH -NB Ostrava 7771-77728761/0710
CESTOVNE

KOPIROVANI,ZNALEC.POSUDEK

VNITROPODNIKOVA SPORITELNA

TRZBY ZJ

KOLKY ZA HOTOVE

pyeprava

SPOTR.NAPOJU A POTRAVIN ZDARMA

PENIZE NA CESTE

Mim.z lohy,ZAMESTNANCI

PRIPLATKY K DUCHODU

ODSKODNENI PRAC.URAZU,BOLESTNE

POSTOVNE

VNITROPODNIKOVA SPORITELNA
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ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEJNA it
ODBERATELE,PODNIKOVA PRODEJNA CS ZDAR NAD SAZAVOU  1541957758/0800 HitH
Mim.z lohy,ZAMESTNANCI #it#
pyisp.na ob@d HH
obklad HtH
VNITROPODNIKOVA SPORITELNA HiH
elektr.ckoleni Hit
PENIZE NA CESTE HitH
TRZBY ZJ #it#
VNITROPODNIKOVA SPORITELNA #it#
Jubileum,ZAMESTNANCI #H
Mim.z loha,ZAMESTNANCI HH#
POSTOVNE #itH
VYDAJE PRISTICH OBDOBI H#it#
reduk.pouzdro,poct. HH
filtry,pogt. #H#
katalogy,poct. it
sklopjsek e
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MENASTR, DAT_AIAUTOR,C,10 ZAVCCIS_GUZDAN,IDICP,C,15 PRIICASTKURZ,N,14,S_
CZK 809 ### KUCEROVA 8930t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 89314# 0.00 0 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 000 8932### 0.00230-520917031 3 0.00 0.0000000 1
CzZK 999 ### KUCEROVA 8933t 0.00 2 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8934t## 0.00 2 0.00 0.00000001
CzZK 809 ### KUCEROVA 89354#+# 0.00 6 0.00 0.0000000 1
CzK 701 ### KUCEROVA 8936t### 0.00 3 0.00 0.00000001
CzZK 812 ### KUCEROVA 8937t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 801 ### KUCEROVA 8938t 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 506 ### KUCEROVA 89394# 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 89404# 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8941t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 8942t## 0.00 2 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 89434+ 0.00 2 0.00 0.00000001
FT 999 ### KUCEROVA 8944t 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 000 894544 0.00 2 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8946t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 209 ### KUCEROVA 8947+ 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8948t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 89494 0.00 10 0.00 0.00000001
CzK 821 ### KUCEROVA 89504# 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8951t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 89524 0.00 11 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 8953t 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 89544+ 0.00 0 0.00 0.0000000 1
CZK 999 ### KUCEROVA 000 89554# 0.00006-49679139 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 000 89564# 0.00303-49433717 1 0.00 0.00000001
CzZK 402 ### KUCEROVA 89574+ 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8958t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 89594## 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8960t#+# 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 89614+ 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8962t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8963t#+# 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 000 89644+ 0.00 2 0.00 0.00000001
CzZK 109 ### KUCEROVA 89654## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 309 ### KUCEROVA 8966t### 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8967## 0.00 10 0.00 0.00000001
CzZK 309 ### KUCEROVA 8968+ 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 809 ### KUCEROVA 89694# 0.00 2 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8970## 0.00 3 0.00 0.00000001
CzK 109 ### KUCEROVA 89714## 0.00 1 0.00 0.00000001
CzZK 999 ### KUCEROVA 8972t 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 89734# 0.00 2 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8974t## 0.00 2 0.00 0.00000001
CzK 709 ### KUCEROVA 89754 0.00 1 0.00 0.00000001
CzK 709 ### KUCEROVA 8976t## 0.00 1 0.00 0.00000001
CZK 999 ### KUCEROVA 8977t# 0.00 12 0.00 0.00000001
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### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA
### KUCEROVA

000

8978H#
8979t
8980t
8981t
8982t
8983t
8984 t##
89854
8986 H#H
8987t
8988t##
89894##
8990 H##
8991 t##
8992t##
89903 t##
8994
89954
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0.00
0.00 361-46905341
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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PR, NRO

11

H
Wk PR

P ANNRNRR

0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
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0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
0.0000000 1
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